
令和８年 ３　月 １　日 (日)

Aクラス

第１試合 9:00 －

第２試合 11:00 －

Cクラス

第１試合 8:30 －

第２試合 10:00 －

第１試合 11:30 －

第２試合 13:00 －

検索

第８０回 国民スポーツ大会軟式野球競技 支部大会 明星山公園野球場

令和８年度　富士宮野球連盟試合予定

一塁側 三塁側

アクターズ
富士コンクリート

サービス

審判 グラウンド準備

2試合目の
2チーム

1試合目の
2チーム

クローズ Carrot
1試合目の
2チーム

テルモ富士宮 須藤クラブ
1試合目の
2チーム

2試合目の
2チーム

第４９回 東日本軟式野球２部 支部大会 芝川スポーツ広場

一塁側 三塁側 グラウンド準備

①   第一試合目のチームは、グラウンド内のライン引き、塁ベースを出し、

ロータス NITRO
2試合目の
2チーム

日本プラスト野球部 アマダ
31試合目の

2チーム

Ｍ，ｓ スナイプス
4試合目の
2チーム

〇　各グラウンドの準備を、各チームでお願いします。

http://www.ito-denkikouji.com/ 株式会社伊藤電気工事

②   第二試合目以降のチームは、グラウンド内のライン引きを試合開始前までに準備を行うこと。

③   最終試合目のチームは、試合終了後、グラウンド内全体の整備・塁ベースの片付け・

　　ベンチ内の清掃・グラウンド周辺の清掃ゴミ拾いを行うこと。

♢　　棄権等の連絡について

※　棄権の連絡は、金曜日の１９時迄に事業部（兼審判部長）に連絡をお願い致します。

　　　携帯　；　０９０－７３１２－００９０　またはLINEにて

　　 試合開始前までに準備を行うこと。

※　当日、試合が雨天等で出来ない場合は、審判部長よりLINEにて６：３０頃、連絡します。

※　当日棄権の場合は、審判部長へ連絡を入れ、代表者が試合会場へ行き、　

下記のホームページでも閲覧出来ます。

　　 該当審判へ棄権を伝えること。

http://www.ito-denkikouji.com/
http://www.ito-denkikouji.com/
http://www.ito-denkikouji.com/
http://www.ito-denkikouji.com/
http://www.ito-denkikouji.com/

